平成３０年５月２１日

一般社団法人コンサル技連

会員 各位
一般社団法人コンサル技連

代表理事 吉永茂

平成３０年度 定時社員総会のご案内

拝啓 軽暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、ＣＭＬでは平成３０年度「一般社団法人コンサル技連／定時社員総会」を下記のとおり開催致

します。万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

ご出席いただける場合は、同時配信の『第６回ＣＭＬ社員総会／同時開催・会員限定特別研修会』

案内状にてお申し込み下さい。また、ご都合により欠席される場合には、同じく同時配信の別紙『委任

状』様式をご利用の上、６月８日（金）までに本部事務局へＦＡＸにてお知らせ下さい。

よろしくお取り計らいのほど、お願い致します。

敬具

記

第６回 定時社員総会

１．日 時 平成３０年６月２２日（金）１３：００～１３：２０（受付開始１２：３０）

２．場 所 メルパルク東京 ６Ｆ「ル・シェル」（東京都港区芝公園 2-5-20）

ＪＲ・モノレール 「浜松町」駅 徒歩８分

都営地下鉄／三田線 「芝公園」駅 徒歩２分

都営地下鉄／浅草線・大江戸線 「大門」駅 徒歩５分

  ※出席のご連絡をいただいた会員様には詳細地図を含む受付票を返信致します

３．付議事項

平成２９年度 決算

平成３０年度 予算

他

以上

（別紙）

一般社団法人コンサル技連 第６回定時社員総会

【欠席通知及び委任状】

※ ６／８（金）必着

 私は平成３０年６月２２日開催の総会に出席できないので、総会における議決権の行使を

総会議長・代表理事 吉永茂 氏に委任致します。

平成 ３０ 年    月    日

会員名

氏名                         印

ＦＡＸ送信先 ０３－６２６８－８０２４

ＣＭＬ／一般社団法人コンサル技連 本部事務局

〒105-0003 東京都港区西新橋 1-22-14 ﾒｿﾞﾝｱﾝﾘﾂ虎ノ門 302  TEL）03-6268-8023